
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Яровое

О внесении изменений в постановление 
Администрации города Яровое Алтайского 
края от 27.05.2011 № 568 (в ред. постановления 
от 22.11.2018 № 1127)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 
октября 2003 г. № 131-Ф3, Уставом муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 27.05.2011 № 568 «Об 
утверждении единой городской балансовой комиссии по оценке деятельности 
муниципальных унитарных предприятий города Яровое» (в ред. постановления
от 22.11.2018 № 1127) изменения согласно приложению, к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Ю.А. Колзин) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое 
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Яровое Н.В. Бачурина.

В.Н. Самобочий



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации

города Яровое
окЛЗ.О'/'Л? № З&А

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации города от 27.05.2011 № 568 «Об 

утверждении единой городской балансовой комиссии по оценке деятельности 
муниципальных унитарных предприятий города Яровое»

(в ред. постановления от 22.11.2018 № 1127)

1. В приложении 2 «Состав единой городской балансовой комиссии по оценке 
деятельности муниципальных унитарных предприятий города Яровое» заменить 
«Красавин Василий Петрович -  и.о. начальника отдела ЖКХ» на «Татиевский 
Владимир Алексеевич -  начальник отдела ЖКХ».


